
 

 

 

 

 

 

Değerli Katılımcılar; 

Dijital Bağımlılıkla Mücadele Derneği olarak düzenlediğimiz II.Uluslararası 

Multidisipliner Dijital Yaşam  Kongresi  (İnternational Multidisiplinary Digital Live 

Congress)  (IMDLIC-II. 2020) 16-18 Nisan tarihleri arasında Ankara’da yapılacaktır. Bu 

alanda Akademik bakış açısıyla dünya ölçekli katılımlı, ileri düzey bilimsel bir kongreyi 2. 

kez düzenlemenin gurur ve heyecanını yaşıyoruz. 

Sizlere Dijital Bağımlılıkla Mücadele Derneği DİBAMDER Öncülüğünde Cumhuriyet 

Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Ankara Milli Eğitim Müdürlüğünün katkılarıyla 

düzenleyeceğimiz IMDLIC II 2020 organizasyonu olarak Kızılcahamam/Ankara’da ev 

sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. 

Kongre Kazanımları: 

 IMDLIC 2020, Uluslararası Kongre statüsündedir. 

 IMDLIC 2020, Doçentlik kriterlerini karşılamaktadır. 

 IMDLIC 2020, Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği kriterlerini karşılamaktadır. 

 “DİJİTAL YAŞAMIN GELECEĞİ” temalı ÇALIŞTAY yapılacaktır. Kongremiz 

bilimsel ve etik ilkelere uymayı taahhüt eder. 
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Diğer Kazanımlar: 

 Dijital yaşamı bilinmeyen yüzüyle ve yönleriyle keşfetmenin heyecanını birlikte 

yaşama, 

 Farklı kültürler ve disiplinlerde dijital bağımlılık ve çarpan etkisine farklı 

pencerelerden deneyimleme, 

 Dijital bağımlılıkla ilgili psiko-pedagojik veriler eşliğinde çağcıl yaklaşımları 

irdeleyerek, toplumsal sağlığın ivmesine yeni bir boyut kazandırma da katkılarınızı 

test edebilme,  

 Yeni bir çalışma alanını disiplinler arası etkileşim yönüyle keşfetmek, 

 Günümüzün ve geleceğimizin önemli ve büyük bir sorununun çözümü ve keşfinde bir 

tuğlada sizin olmasının verdiği mesleki doyumsama, 

 Multidisipliner bakış açısıyla bilimsel gelişmelere etraflıca bakabilme, 

 Mesleki deneyiminizi yeni bir paradigma eşliğinde zenginleştirerek profesyonellik 

kazanma, 

 Ülkemiz geleceğine yön verme arzusuyla sağlıklı bir neslin inşasını sağlayabilme. 

 

Sağlıklı bir yaşam ve kültür kodlarıyla bezenmiş dijital okuryazar millet oluşturmaya katkı 

sağlamak amacıyla bilimsel pencereden bakmayı planladık. Bu vesileyle düzenleyeceğimiz 

II. Uluslararası Multidisipliner Dijital Yaşam Kongremizi akademik ve bilimsel temelli 

çalışmalarınızın paylaşıldığı bilim şöleni olarak hedefledik.  Türkiye’nin akademik ve eğitim 

gelişimine katkılarınızı bekliyor; hepinizi Başkent Ankara’da ağırlamaktan mutluluk 

duyacağımızı belirtiriz. Çalışmalarımızın vatanımıza, milletimize ve dünya insanlığına hayır 

getirmesini diliyoruz. 

Saygılarımızla, 

Prof. Dr. Tuncay DİLCİ 

IMDLIC II. Uluslararası Multidisipliner Dijital Yaşam Kongresi 

Genel Koordinatörü 2020 
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